

**Lejos ApS**  
**Rugvang 59 Tarup**  
**5210 Odense NV**

**CVR-nummer 31488087**

**Årsrapport**  
**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2022

---

Jørgen Peter Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lejos ApS  
Rugvang 59 Tarup  
5210 Odense NV

Hjemstedskommune: Odense  
CVR-nummer: 31488087  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Jørgen Peter Rasmussen  
Rikki Hjort Larsen

### Revisor

Dansk Revision Odense  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Langelinie 79  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med udlejning og formidling af arbejdskraft og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat er tilfredsstillende. Året har været præget af afmatning i markedet på grund af Covid19, men der ses en stigning i aktivitetsniveauet i 2022.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.837.817</b>	<b>2.767</b>
	Personaleomkostninger	-2.635.887	-2.719
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.670	-20
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>182.260</b>	<b>28</b>
	Finansielle indtægter	0	4
	Finansielle omkostninger	-7.648	-24
	<b>Resultat før skat</b>	<b>174.613</b>	<b>7</b>
1	Skat af årets resultat	-39.518	-7
	<b>Årets resultat</b>	<b>135.095</b>	<b>0</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	135.095	0
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>135.095</b>	<b>0</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.311	47
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>27.311</b>	<b>47</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.311</b>	<b>47</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.893	642
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	154.748	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.154.357	982
	Udsudte skatteaktiver	2.184	42
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.832.182</b>	<b>1.666</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>481.636</b>	<b>337</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.313.817</b>	<b>2.003</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.341.128</b>	<b>2.050</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	91.078	-44
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>216.078</b>	<b>81</b>
	Anden gæld	2.125.050	1.969
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.125.050</b>	<b>1.969</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.125.050</b>	<b>1.969</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.341.128</b>	<b>2.050</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-44	81
Årets resultat	0	135	135
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>91</b>	<b>216</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	39.518	7
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>39.518</b>	<b>7</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).		
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	322.767	323
Kostpris 31. december	322.767	323
Af- og nedskrivninger 1. januar	-275.786	-256
Årets af- og nedskrivninger	-19.670	-20
Afskrivninger 31. december	-295.456	-276
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>27.311</b>	<b>47</b>
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	154.748	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>154.748</b>	<b>0</b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har leasingydelse på 3.500 DKK pr. måned. Den samlede leasingforpligtelse udgør 21.000 DKK pr. 31. december 2021. Herudover har Lejos ApS en forpligtelse på en scrapværdi på 42.000 DKK.		
Selskabet hæfter solidarisk med Lejos Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
